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Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botdn de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar.. No se ha seleccionado ningun archivo. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago

. . Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)  Ndmero de Importe NUmero de Importe
(dias) Pagos Total Pagos Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 68,82 10 3.570,21 12 4.024,07
20.- Arrendamientos y Canones 101,00 0 0,00 1 72,60
21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion 0,00 0 0,00 0 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 68,51 10 3.570,21 11 3.951,47
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.
de lucro 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales 0,00 0 0,00 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto 0,00 0 0,00 0 0,00

TOTAL pagos realizados en el trimestre 68,82 10 3.570,21 12 4.024,07



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados enel

NUmero
Pagos

Periodo

de Importe Total
Intereses

0,00
0,00

olollollolo

0,00

0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo
Medio
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente
(PMPP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 67,19
20.- Arrendamientos y Canones 91,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y 0.00
Conservacion !
22.- Material, Suministros y Otros 66,91
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. 0.00
f. de lucro !
Inversiones reales 22,00
Otros Pagos pendientes por operaciones 0.00
comerciales !
Operaciones Pendientes de aplicar a 965
Presupuesto !
TOTAL operaciones pendientes de pago a
. . 63,37
final del trimestre
Volver Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones

6
0
0
6
0
3
0
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Importe
Total

1.934,87
0,00

0,00

1.934,87
0,00
0,00

0,00
179,08
0,00
303,28

2.417,23

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones
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0
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Importe
Total

4.274,34
72,60

0,00

4.201,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.274,34



