MINISTERIO HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS



PMP y Morosidad

- 07-37-000-DD-000 Diputación Prov. de Salamanca
- Ayuda
- Salir
- Inicio
 - Captura
 - PMP
 - Morosidad

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2015 (O. Aut. Empleo y Desar. Rural)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Examinar... No se ha seleccionado ningún archivo. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo	Medio Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	68,82	10	3.570,21	12	4.024,07
20 Arrendamientos y Cánones	101,00	0	0,00	1	72,60
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	68,51	10	3.570,21	11	3.951,47
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	68,82	10	3.570,21	12	4.024,07

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Laterana de Domesa Deceda de al Decisio	ritereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo		Periodo Medio Pago	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrie	entes y servicios	67,19	6	1.934,87	11	4.274,34
20 Arrendamientos y	20 Arrendamientos y Cánones		0	0,00	1	72,60
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación		0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros		66,91	6	1.934,87	10	4.201,74
23 Indemnizaciones por razón del servicio		0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones		0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizad f. de lucro	los por Instituciones s.	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales		22,00	1	179,08	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales		0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto		9,65	2	303,28	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre		63,37	9	2.417,23	11	4.274,34
Volver	Validar y Finalizar					

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas

- Accesibilidad
- Versión 1.1.25-n4 m 2.0.7

